

Årsredovisning för
Lets Grow AB

559128-3477

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tina Abrahamsson
Styrelseledamot

2025-07-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lets Grow AB, 559128-3477, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nässjö registrerades år 2017 och bedriver sedan dess restaurang/bistroverksamhet med inriktning på hälsosam mat och hälsosam livsstil.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat och satsningar på marknadsföring har gjorts i bredare utsträckning. Under året har Lets Take a Break bistro i Eksjö i stängts.

Bolaget har ett förbrukat aktiekapital och beslut har tagits om att driva vidare verksamheten under eget ansvar.

Ledningen ser fortsatt stor potential i varumärket och fortsatt etablering och utveckling av varumärket diskuteras.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	2 496	2 366	2 187	1 976
Resultat efter finansiella poster	30	-50	-80	18
Soliditet %	-36,5	-44,9	-24,8	-5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-147 055	-49 763
Balanseras i ny räkning		-49 763	49 763
Årets resultat			29 556
Belopp vid årets utgång	50 000	-196 818	29 556

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-196 818
Årets resultat	29 556
Summa	-167 262
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-167 262
Summa	-167 262

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 496 278	2 366 080
Aktiverat arbete för egen räkning		0	52 490
Övriga rörelseintäkter		3 158	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 499 436	2 418 570
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-876 179	-962 359
Övriga externa kostnader		-383 573	-344 713
Personalkostnader	2	-1 191 864	-1 146 778
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 285	-15 285
Summa rörelsekostnader		-2 466 901	-2 469 135
Rörelseresultat		32 535	-50 565
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		969	1 139
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 948	-337
Summa finansiella poster		-2 979	802
Resultat efter finansiella poster		29 556	-49 763
Resultat före skatt		29 556	-49 763
Årets resultat		29 556	-49 763

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 678	47 963
Summa materiella anläggningstillgångar		32 678	47 963
Summa anläggningstillgångar		32 678	47 963
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		63 981	65 960
Summa varulager m.m.		63 981	65 960
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 850	50 375
Fordringar hos koncernföretag		50 320	0
Övriga fordringar		-34 399	10 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 733	114 159
Summa kortfristiga fordringar		142 504	175 399
Kassa och bank			
Kassa och bank		81 891	37 872
Summa kassa och bank		81 891	37 872
Summa omsättningstillgångar		288 376	279 231
SUMMA TILLGÅNGAR		321 054	327 194

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-196 818	-147 055
Årets resultat		29 556	-49 763
Summa fritt eget kapital		-167 262	-196 818
Summa eget kapital		-117 262	-146 818
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		80 000	0
Summa långfristiga skulder		80 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 050	6 050
Leverantörsskulder		135 892	126 019
Skatteskulder		4 439	4 587
Övriga skulder		211 936	261 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	75 946
Summa kortfristiga skulder		358 316	474 012
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		321 054	327 194

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2,5	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	152 865	152 865
Utgående anskaffningsvärden	152 865	152 865
Ingående avskrivningar	-104 902	-89 617
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 285	-15 285
Utgående avskrivningar	-120 187	-104 902
Redovisat värde	32 678	47 963

